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Številka: 9000-0001/2014 

Datum:   3. 11. 2014 

Z A P I S N I K 
1. redne-konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Škofja Loka, ki je bila v ponedeljek, 3. novembra 
2014 ob 18.00 uri v veliki sejni dvorani Občine Škofja Loka, Poljanska cesta 2, II. nadstropje. 
 
Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: 
Bojan Berčič, Marko Breznik, Maja Cankar, Marija Demšar, Igor Draksler, Igor Drakulić, Aleš Habjan, Veronika 
Hartman, Gregor Hostnik, mag. Mirjam Jan-Blažić, Valentin Jesenovec, mag. Miha Ješe, dr. David Jezeršek, Blaž 
Karlin, Borjana Koželj, Rolando Krajnik, Lea Leona Mlakar, Metka Oblak, Tomaž Paulus, Mateja Podlogar, Tine 
Radinja, mag. Melita Rebič, Robert Strah, Klemen Štibelj, Davor Tavčar, Martin Trampuš, mag. Jožica Vavpotič 
Srakar in Viktor Zadnik. 
 
OPRAVIČENO ODSOTNA ČLANICA: 
dr. Mateja Podlogar. 
 
 
Prisotni predstavniki tiska in medijev: 
 Invida TV, Šenčur, 
 Gorazd Kavčič, Gorenjski Glas – fotoreporter, 
 Danica Zavrl Žlebir, GORENJSKI GLAS in 
 Klavdija Škrbo Karabegović, UTRIP. 
 
Prisotni s strani občine: 

Polona Gortnar in Nina Tušek. 
 
Ostali prisotni: 
Zdenka Podobnik - predsednica občinske volilne komisije, Mihaela Novak Kolenko, Aljaž Perme, Janez Likar, Uroš 
Krek, Matjaž Klobovs in Anja Karlin - vsi člani občinske volilne komisije. 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 11, z dne 4. 2. 2013) je prvo sejo vodila 
najstarejša svetnica Veronika Hartman. 
 
Na začetku seje je vse prisotne prav lepo pozdravila. Ker je za to ustanovitveno sejo že vnaprej določen dnevni 
red, je predlagala, da sejo nadaljujejo po sledečem dnevnem redu: 
 
SEJA JE POTEKALA PO NASLEDNJEM DNEVNEM REDU: 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta 
2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov 

sveta in ugotovitve izvolitve župana 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 
5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
6. Slovesna prisega in pozdravni nagovor župana 
7. Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
 
K 1. točki: UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV SVETA 
 
Predsedujoča je ugotovila, da je navzočih 27 članov občinskega sveta in s tem je občinski svet konstituiran. 
 
 
K 2. točki: POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V SVET IN VOLITEV ŽUPANA 
                  (9. člen poslovnika) 
 
Poročilo je na kratko predstavila predsednica občinske volilne komisije Občine Škofja Loka Zdenka Podobnik. 
Najprej je v svojem imenu in v imenu občinske volilne komisije vse lepo pozdravila in čestitala k izvolitvi. 

http://www.skofjaloka.si/
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Komisija je 9. oktobra 2014 sprejela Poročilo o izidu glasovanja v občinski svet na rednih lokalnih volitvah, ki so 
bile 5. oktobra 2014. 
Opozorila je na eno posebnost, ki je nastala v času glasovanja. 
V 2. volilni enoti je bil v občinski svet izvoljen kandidat, ki je 2. oktobra 2014, to je tri dni pred volitvami, umrl. 
OVK je na seji, 18. oktobra 2014 na podlagi pojasnila Ministrstva za javno upravo Službe za lokalno samoupravo 
sprejela ugotovitveni sklep s katerim ugotavlja, da se zaradi smrti kandidata za člana občinskega sveta in 
posledično zaradi prenehanja volilne pravice kandidata pred dnevom na lokalnih volitvah, ki so bile dne 5. oktobra 
2014 mandati glede na dobljeno število glasov podelijo kandidatu na istoimenski listi razen pokojnega. Na tej listi 
je bila v 2. volilni enoti na listi Socialdemokratske stranke potem izvoljena Maja Cankar. 
Kandidati, ki so bili izvoljeni po volilnih enotah: v 1. volilni enoti: Gregor Hostnik - SDS, Rolando Krajnik-
Komunalno ekološka lista, Blaž Karlin-NSi, Igor Draksler-SLS, Viktor Zadnik-DeSUS, Veronika Hartman-Miha Ješe 
in Prijatelji Loke, Jožica Vavpotič Srakar-Stranka Mira Cerarja in Bojan Berčič-Miha Ješe in Prijatelji Loke. 
V 2. volilni enoti: Tine Radinja-Miha Ješe in Prijatelji Loke, Valentin Jesenovec-SLS, Davor Tavčar-IDS-Stranka za 
demokratični socializem, Maja Cankar-SDS, Melita Rebič-Miha Ješe in Prijatelji Loke in Mateja Podlogar-
Komunalno ekološka lista. 
V 3. volilni enoti: Robert Strah-SDS, Marija Demšar-Miha Ješe in Prijatelji Loke, Igor Drakulić-Miha Ješe in 
Prijatelji Loke, Marko Breznik-Stranka Mira Cerarja, Klemen Štibelj-NSi, Mirjam Jan-Blažić-SD, Borjana Koželj-Miha 
Ješe in Prijatelji Loke in Metka Oblak-SDS. 
V 4. volilni enoti: Miha Ješe-Miha Ješe in Prijatelji Loke, Lea Leona Mlakar-Miha Ješe in Prijatelji Loke, Aleš 
Habjan-SDS, Martin Trampuš-IDS-Stranka za demokratični socializem, David Jezeršek-NSi in Tomaž Paulus-SLS. 
Volitve župana: na rednih volitvah župana z dne 5. oktobra 2014 nihče od osmih kandidatov ni dobil večino 
veljavnih glasov zato je bilo v skladu z določbami 107. člena Zakona o lokalnih volitvah dne 19. oktobra 2014 
izpeljan drugi krog. 
OVK je 22. oktobra 2014 na seji sprejela Poročilo o izidu glasovanja. V volilne imenike je bilo vpisanih 18.467 
volivcev, po volilnem imeniku je glasovalo 6.141 volivcev, oddanih je bilo 6.141 glasovnic, od tega jih je bilo 53 
neveljavnih, tako da je bilo veljavnih vsega skupaj 6.088 glasovnic. Kandidata Miha Ješe in Metod Di Batista sta 
dobila naslednje število glasov: Miha Ješe: 3.807 glasov oz. 62,53% in Metod Di Batista: 2.281 glasov oz. 
31,47%. 
Skladno z določbami 107. člena Zakona o lokalnih volitvah je OVK ugotovila, da je za župana Občine Škofja Loka 
izvoljen Miha Ješe, roj. 3. 7. 1954, Škofja Loka, Pod Plevno 30. 
V svojem imenu in v imenu članov OVK je čestitala gospodu županu in izvoljenih članom občinskega sveta. 
Zaželela jim je uspešno delo in da bi uresničili vse naloge, ki so si jih zastavili s tem mandatom. 
 
Svetniki so brez razprave z 27 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 

Občinski svet Občine Škofja Loka se je seznanil s poročilom Občinske volilne komisije o 

izidu rednih volitev v Občinski svet Občine Škofja Loka, ki so bile dne 5. 10. 2014. 
 
 
K 3. točki: IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE ZA PREGLED PRISPELIH PRITOŽB IN PRIPRAVO 
                   PREDLOGA POTRDITVE MANDATOV ČLANOV SVETA IN UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 
 
Svetniki so brez razprave z 27 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 

Občinski svet Občine Škofja Loka v Komisijo za potrditev mandatov imenuje: Tineta 

Radinjo, Roberta Straha, Klemna Štiblja, Igorja Drakslerja, mag. Mirjam Jan-Blažić, 
Martina Trampuša, mag. Jožico Vavpotič Srakar, Rolanda Krajnika in Viktorja Zadnika. 
 
Predsedujoča je odredila odmor, da bo Komisija za potrditev mandatov lahko izvedla pregled poročila občinske 
volilne komisije o izidu volitev, potrdila o izvolitvi članov občinskega sveta in župana. 
 
 
K 4. točki: POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV ČLANOV 
 
Kratko poročilo Komisije za potrditev mandatov je podal predstavnik komisije Tine Radinja. 
Povedal je, da so mu njegovi novi kolegi svetniki in svetnice zaupali nalogo, da poroča iz sestanka Komisije za 
potrditev mandatov članov občinskega sveta. 
Dejal je, da niso ugotovili nobene pripombe oz. nepravilnosti občinske volilne komisije in zato za potrditev 
mandatov članov občinskega sveta predlagajo naslednje svetnike in svetnice: Gregor Hostnik, Rolando Krajnik, 
Blaž Karlin, Igor Draksler, Viktor Zadnik, Veronika Hartman, Jožica Vavpotič Srakar, Bojan Berčič, Tine Radinja, 

Valentin Jesenovec, Davor Tavčar, Maja Cankar, Melita Rebič, Mateja Podlogar, Robert Strah, Marija Demšar, Igor 
Drakulić, Marko Breznik, Klemen Štibelj, Mirjam Jan-Blažić, Borjana Koželj, Metka Oblak, Miha Ješe, Lea Leona 
Mlakar, Aleš Habjan, Martin Trampuš, David Jezeršek in Tomaž Paulus. 
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Svetniki so z 27 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 

Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi se potrdijo mandati 28 članov na 
volitvah 5. oktobra 2014 po seznamu v zvezi s Poročilom o izidu glasovanja OVK in 

Poročilom Komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta po seznamu izvoljenih 

kandidatov: Gregor Hostnik, Rolando Krajnik, Blaž Karlin, Igor Draksler, Viktor Zadnik, 
Veronika Hartman, Jožica Vavpotič Srakar, Bojan Berčič, Tine Radinja, Valentin 

Jesenovec, Davor Tavčar, Maja Cankar, Melita Rebič, Mateja Podlogar, Robert Strah, 
Marija Demšar, Igor Drakulić, Marko Breznik, Klemen Štibelj, Mirjam Jan-Blažić, Borjana 

Koželj, Metka Oblak, Miha Ješe, Lea Leona Mlakar, Aleš Habjan, Martin Trampuš, David 

Jezeršek in Tomaž Paulus. 
 
 
K 5. točki: POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN UGOTOVITEV IZVOLITEV ŽUPANA 
 
Kratko poročilo Komisije za potrditev mandatov je podal predstavnik komisije Tine Radinja. 
Soglasno so sprejeli naslednji sklep, ki ga dajejo občinskemu svetu v potrditev: Občinski svet ugotavlja, da je bil 
za župana Občine Škofja Loka dne 19. oktobra 2014 izvoljen mag. Miha Ješe. 
 
Svetniki so soglasno z 26 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 

Občinski svet ugotavlja, da je bil za župana Občine Škofja Loka dne 19. oktobra 2014 

izvoljen mag. Miha Ješe. 
 
Predsedujoča je ugotovila, da je bil za župana Občine Škofja Loka pravkar izvoljen mag. Miha Ješe. Pozvala je 
župana, da poda izjavo da prevzema funkcijo župana. 
 
Mag. Miha Ješe je izjavil, da sprejema funkcijo župana. 
 
 
K 5.1. točki: UGOTOVITEV NEZDRUŽLJIVOSTI FUNKCIJE ŽUPANA S FUNKCIJO ČLANA OBČINSKEGA 
                       SVETA 
 
Predsedujoča je obvestila občinski svet, da je članu občinskega sveta, ki je začel opravljati funkcijo župana, 
prenehal mandat člana občinskega sveta po peti alineji prvega odstavka 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10). O tem se obvesti OVK, da izvede 
postopek za popolnitev občinskega sveta. 
 
Svetniki so soglasno z 27 glasovi ZA sprejeli naslednji 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Škofja Loka ugotavlja, da članu občinskega sveta mag. Mihu Ješetu preneha 
mandat iz razloga nezdružljivosti funkcije po 5. alineji 1. odstavka 37. a člena Zakona o lokalni 
samoupravi. 

 

K 6. točki: SLOVESNA PRISEGA IN POZDRAVNI NAGOVOR ŽUPANA 

 

Predsedujoča je pozvala župana, da poda slovesno prisego in pozdravni nagovor. 

Župan je prebral slovesno prisego: »Prisegam, da bom svojo dolžnost opravljal vestno in odgovorno, 
spoštoval pravni red Republike Slovenije in Občine Škofja Loka. Z vsemi močmi bom deloval za 
blaginjo Občine Škofja Loka, njenih občank in občanov.« 

 

Skušal bo nadaljevati svoje delo. Zahvalil se je za podporo in dejal, da računa na sodelovanje občinskega sveta in 
pa tudi vseh občanov, ki bodo s svojimi pripombami in predlogi oblikovali in tudi oblikovali delo občinskega sveta. 
Obljubil je, da bo njihove želje in potrebe v čim večji meri tudi realiziral. 

Na koncu je želel reči še to, kar je že v času volilne kampanje: delo mora biti odprto, prijazno do vseh občanov, 
transparentno in predvsem morajo delati dobre programe, projekte v prid vseh v Občini Škofja Loka. 
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K 7. točki: IMENOVANJE STALNE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

                   OBČINSKEGA SVETA OBČINE ŠKOFJA LOKA 

 

Župan je predlagal v stalno mandatno komisijo naslednje člane: Tine Radinja, Robert Strah, Klemen Štibelj, Igor 
Draksler, mag. Mirjam Jan-Blažić, Martin Trampuš, mag. Jožica Vavpotič Srakar, Rolando Krajnik, Viktor Zadnik, 
Igor Drakulić in Borjana Koželj. 

 

Svetniki so soglasno z 25 glasovi ZA sprejeli naslednji 

SKLEP: 

V stalno Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenujejo: Tine 
Radinja, Robert Strah, Klemen Štibelj, Igor Draksler, mag. Mirjam Jan-Blažić, Martin 

Trampuš, mag. Jožica Vavpotič Srakar, Rolando Krajnik, Viktor Zadnik, Igor Drakulić in 
Borjana Koželj. 

 

 

Župan je želel dobro delo občinskemu svetu. Delovanje občinskega sveta bo podobno kot je bilo doslej. Prva 
naslednja seja bo predvidoma 20. novembra 2014 na kateri dobo imenovali člane delovnih teles. Naslednja bo pa 
potem 18. decembra 2014. Predvidoma bo razmik med sejami 6 tednov s tem da bo na decembrski seji dan 
predlog dela za naslednje leto in predlog koledarja sej v letu 2015. 

Vsem je želel dobro delo v občinskem svetu predvsem pa dobro sodelovanje. 

 

 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je predsedujoči vsem zahvalil za udeležbo in sejo zaključil ob 18.40 uri. 

 

 

 

 

 

 

 

    OBČINSKI SVET 
OBČINE ŠKOFJA LOKA 
  Veronika HARTMAN 

           Najstarejša svetnica 


